PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN BUNGO BIDANG CIPTA KARYA

TAHUN ANGGARAN 2018

Jalan RM.Thaher No.01 (0747) 22154, Faks.(0747) 22155

PENGUMUMAN PENGADAAN BARANG DAN JASA PERSONIL TENAGA FASILITATOR LAPANGAN

Nomor: 02.a/PAN/PBJ-TFL/CK-PUPR/2018

Pemerintah Kabupaten Bungo melalui Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Bidang Cipta Karya Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bungo mengadakan Pengadaan Jasa Personil Tenaga Fasilitator Lapangan Pada Bidang Cipta Karya Tahun Anggaran 2018, dengan Kriteria sebagai berikut :

Rehabilitasi / Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Air Limbah Tenaga Fasilitator Lapangan (TFL)

No.	Klasifikasi	Jumlah	Pendidikan dan Pengalaman Kerja	
1.	TFL TEKNIS	4 Orang	- S.I Teknik Sipil / Lingkungan / Arsitek / Planologi	
			Memiliki Pengalaman Minimal di Bidang yang Sama (0 - 3 tahun)	
			- D.III Teknik Sipil	
			Memiliki Pengalaman Minimal di Bidang yang Sama (3 - 5 tahun)	

Syarat-syarat Lamaran Kerja:

- 1. Surat Lamaran Kerja (Tulis Tangan)
- 2. Surat Lamaran Kerja ditujukan, Kepada:

Kepala Bidang Cipta Karya

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bungo

Cq. Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Bidang Cipta Karya

- 3. Photo Copy Ijazah Terakhir
- 4. Curriculum Vitae / Riwayat Hidup
- 5. Photo Copy Referensi Kerja
- 6. Photo Copy Kartu Tanda Penduduk 3 Lembar
- 7. Pas Photo 4 x 6 cm 3 Lembar
- 8. Photo Copy NPWP 3 Lembar
- 9. Melampirkan Surat Pernyataan Tidak Sedang Terikat Kontrak dengan Pihak Lain (Ditandatangani diatas Materai Rp. 6000)

Jadwal:

····							
No.	Uraian	Hari / Tanggal	Pukul	Tempat			
1.	Pemasukan Lamaran	06 s/d 12 Maret 2018	13.00 s/d 15.45 WIB				
2.	Seleksi Bahan	13 Maret 2018		Dinas Pekerjaan			
	elamar yang lolos s ukan Seleksi Evalua	Umum dan Penataan Ruang					
3.	Tes dan Wawancara (Wajib Membawa Notebook/ Laptop)	14 Maret 2018	08.00 s/d 15.45 WIB	Kabupaten Bungo Jl. R.M. Thaher No.1 Muara Bungo			
4.	Pengumuman Hasil Seleksi	15 Maret 2018					

Catatan

- Untuk Tahap wawancara, pelamar membawa Referensi Kerja yang asli
- Lamaran dapat diantar langsung atau dikirim via POS dengan alamat : Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Bidang Cipta Karya Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bungo
 - Jl. R.M. Thaher No.01 Muara Bungo Jambi
- Pelamar Melampirkan Kontak Person

Muara Bungo, Maret 2018 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Bidang Cipta Karya Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bungo